朝霧野営場利⽤許可申請書・誓約書

　　　　年   ⽉   ⽇

朝霧野営場

代表 楠林 正將 様

誓約書

上記の利⽤申請を許可します。

    年   ⽉   ⽇  

朝霧野営場 代表 楠林 正將  印 

朝霧野営場の利⽤を下記のとおり申し込みます。

「朝霧野営場」の利⽤にあたっては貴施設の利⽤規定を遵守します。
施設利⽤時の⽕災、事故、災害等が⽣じた場合の責任は、施設利⽤者が⼀切の責務を負います。

申請者は、⾝元の証など明ができるもの（運転免許証等）を申請⽤紙と同時にご提⽰ください。

住所 ：

団体名 ：

代表者名 ：

電話 ：

FAX ：

当⽇責任者名・携帯電話 ：

使⽤⽬的 ：

使⽤⼈数 ：

使⽤期⽇ ： 　　　　年  ⽉  ⽇ ～    年  ⽉  ⽇（⽇帰り・ 泊  ⽇）

支払金額 円